
2024年 1月 18日                     

主 務 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当  市 柚月                                                   

2023年度 第 2回学連競技会 

        エントリーのご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 さてこの度、2024年 3月 11日(月)、12日(火)の 2日間、万博記念競技場におきまして別

紙の大会要項(案)のとおり標記大会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

参加を希望される方は、大会要項(案)及び競技実施日(案)をご確認の上、エントリーファ

イルに記入の上、メールにてご送付ください。エントリーは下記の期日で行いますが、都合

が悪い場合や何か不明な点がありましたら事前に関西学連の市までご連絡ください。 

 略儀ながら、まずは書面にてご案内申し上げます。    敬 具 

 

記 

日  時  2024年 2月 9日（金）-12日（月）12時まで 

方  法  メールにて提出 

注意事項  ・エントリーはデータにて行う。 

関西学連加盟校はエントリーファイルを関西学連HPよりダウンロードし、

作成すること。加盟校以外の団体は、一次エントリーに記入したメールアド

レスにエントリーファイルを送付する。 

また、Microsoft 社の Excel ソフトで編集し、提出すること。保存する際

に、ファイルの形式（拡張子）を変更しないこと。 

・エントリーファイルは必ず icaak.rec@gmail.comに送付すること。 

 メールの件名は「第 2回学連競技会エントリー 団体名」とすること。 

エントリー受付は弊連盟からの返信をもって完了とする。万が一返信が来ない場合は、

メールアドレスを確認して再送付、もしくは、弊連盟事務所まで問い合わせること。 

・参加料は振込にて期間内に納入すること。 

※追加・訂正がある場合は、エントリー期間内に変更後の内容を反映したエン 

トリーファイルを上記宛先に送り直すこと。 

※いかなる場合も、エントリー期間終了後の訂正は認めない 

連 絡 先  〒553-0003 大阪市福島区福島 4丁目 6番 2号 アメニティ福島 205号 

関西学生陸上競技連盟 

TEL:06-6442-8770 e-mail:inficaak@gmail.com 

担当 市 柚月        以上 


